menticiam pyxidem obscenissima sit || est || fabula consecuta? Cael. 69.

II. 1. conficio: totam fabulam confecisset; Phil. II. 34.

tingo: non me praeterit .. vetera exempla profictis fabulis iam audiri atque haberi; Verr. III. 182. hoc ... fictis fabulis doctissimi homines memoriae prodiderunt; Milo 8. fabulam fictam .. perhorrescimus; ib. 42.

perhorresco: f. fingo; Milo. 42.

reficio: ut illa vetus aeraria fabula reficeretur; Cael. 71.

2. discedo ab: cum ab .. fabulis .. discesseris; Scaur. 3.

venio ad: nt ad fabulas veniamus; Sex. Rosc. 46.

III. exitus: mimi .. est iam || etiam || exitus, non fabulæ; Cael. 65.

poētria: velut haec tota fabella veteris et plurimarū fabularū poētriae quam est sine argūmento! Cael. 64.

IV. 1. duci: nisi forte ineptis fabulis ducimur, ut existimemus; Cluent. 171.

2. in: quem ad modum in fabulis saepe numero videtis; Sen. Rosc. 67. Eriphylam accepimus in fabulis ea cupiditate fuisse; Verr. IV. 39. quod in fabulis saepe videtis fieri; har. resp. 62. illa quanto

cum gemitu populi Romani ab eodem paulo post in eadem fabula sunt acta; Sest. 121. quod videamus etiam in fabula illi ipsi ... perniciosum fuisse; Phil. I, 34.

**facco.** machen, schaffen, bereiten, sich fertigen: I. operae: operae facessant; Flacc. 97.

II. negotium: cum audissent ei negotium facessitum; Verr. IV, 142. si cui forte hac lege negotium facessetur; Cluent. 158.

periculum: ipse ... metuere incipies, ne innocentia periculum facesseris; div. Cae. 46.

**facete.** faulig., witzig, besser: dico: numquam tam male est Siculis quin aliquid facete ... dicant; Verr. IV, 95.

eludo: nosque ab isto nebulone facetius eludimur quam putatus; Sex. Rose. 128.

nominor: quae (contumelia) ... si facetius (factator), urbanitas nominatur; Cael. 6.

orno: quod ornabat facete ||facile|| locum; Flacc. 82.

**facetiae.** Sächerl, Wit: I. perspicio: ne tua quidem hominum ... facetias perspicere potuisti; Flacc. 76.

II. praeditus: ut intellegere posset Brutus, quem hominem et ... quibus facetis praeditum lacesisset; Cluent. 141.

III. perstringere: ille M. Antonii voluntatem asperioribus facetis saepe perstrinxit; Plane. 33.

**facetus,** faulig., witzig, better: alq's: facetus esse voluisti; Sulla 22. quam volent in convivis faceti, dicaces, non numquam etiam ad vinum distracti sint; Cael. 67. facetus esse voluisti; Phil. II, 20.

homo homo facetus inducis etiam sermonem urbanum ac venustum; dom. 92. audisse videoꝝ L. Aelium ... hominem ... facetum ... nomen Q. Muttonis ... detulisse; Seaur. 23.